
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 15

SECONDES CHANCES: 2 - 3 - 14 - 12 - 13

FAVORIS: 6 - 11 - 5 - 16 - 7

PARIS-TURF : 11 - 5 - 7 - 1 - 6 - 16 - 12 - 13

PMU.FR : 11 - 6 - 9 - 7 - 1 - 5 - 10 - 16

EQUIDIA : 6 - 11 - 5 - 16 - 7 - 10 - 1 - 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 08 FEVRIER 2022

Départ de la Course :  12 H 50 mn

LE PARISIEN : 11 - 5 - 1 - 12 - 2 - 7 - 6 - 16

OUTSIDERS: 4 - 8

CAGNES-SUR-MER - 16 PARTANTS

PRIX DU LAVANDOU - 4 ème Course (R1)

PLAT-HANDICAP DIVISE, 50.000 EUROS - 1.600 Mètres (P.S.F)

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI :

www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUARTÉ/TIERCE/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 12 h 50 mn

 Arr. Quinté+/Tiercé/Couplé  du  Dim,6 Fév.022:  13-4-12-10 - 6/NP: 11
 Couplé gagn. : 13 - 4 ou 4 - 13 Couplé placé A :13 - 4 ou 4 - 13
                           B : 13 - 12 ou 12 - 13 / C : 4 - 12 ou 12 - 4

DANTES (GER)

AMEDRAS

AIR BEAUTY

MANDARIN

DOCTOR  CARL    (GB)

HOOTTON

QUARTILLA

PERLE DE NUIT

AMEERA

SHYAMALA (GB)

DANILOVA (GB)

NOT SO SILLY

TOTAL      KNOCKOUT

AGAPI MIA

CAPTAIN    DE   CERISY

MARRAKECHMOON(GB)

16

1

3

2

4

13

8

7

6

10

11

9

5

15

14

12

H   6

H   5

F   4

M   4

M   4

H   5

F   4

F   6

F   4

F   7

F   4

H   4

H   4

F   6

H   4

M   4

Poet’S Voice-Diaccia

Anodin-Metal Rocket

Air Chief Marshal-Inner Beauty

Elusive City-Vireli

Fastnet Rock-Sivoliere

Wootton Bassett-Hot Marmalade

Elusive City-Quamoclit

Siyouni-Sagariya

Tamayuz-Ocean Talent

Sepoy-Poppet’S Passion

Dubawi-Princesse Dansante

Scissor Kick-Nehalennia

Exosphere-Bahama Mama

Evasive-Allegria

Captain Marvelous-Beauchamp Amber

No Nay Never-Morocco Moon

79.120

39.380

39.800

22.032

45.050

57.850

46.580

71.605

49.220

122.828

38.053

35.385

76.476

46.210

38.880

24.206

C.DEMURO

E.HARDOUIN

J.NICOLEAU

I  .  JANACKOVA KOPLIKOVA

M.FOREST

S.RUIS

S.PASQUIER

A.CRASTUS

F.VERON

A.LEMAITRE

M.GUYON

I.MENDIZABAL

T.BACHELOT

T.PICCONE

F.BLONDEL

A.ORANI

60,0

59,5

58,5

58,0

57,5

57,0

57,0

56,5

56,0

56,0

56,0

56,0

55,5

55,0

55,0

54,5

C.FERLAND (S)

C.ESCUDER

FR.MONFORT    (S)

MLLE I.JANACKOVA KOPLIKOVA

F.VERMEULEN   (S)

F.VERMEULEN   (S)

F.VERMEULEN   (S)

ED.MONFORT   (S)

MME    G .  RARICK

M.KREBS (S)

HA.PANTALL

C.FERLAND (S)

S.RICHTER

J.CARAYON

M. CESANDRI  (S)

J.REYNIER

LG     BLOODSTOCK

A.DRIDI

J.OUECHEC

MME   P.  CAPKOVA

MARTIN S . SCHWARTZ    RACING

ECURIE      NORMANDY      SPIRIT

HARAS    DU   LOGIS    SAINT  GERM

P.CORNOU

S.BORN  /  M. GROLL  / J .   MOREL  / J .  BELL

M.M.KREBS (S)

GODOLPHIN   SNC

HARAS   D’ETREHAM

MME K . BRIESKORN

A.POULOPOULOS

E. RUIZ COLECHAR-HARAS DU MA

MME  A . BAMFORD

4-6-1-1-1

6-2-3-9-0

0-1-1-5-4

4-7-1-8-3

3-1-1-2-3

4-9-0-5-0

5-3-3-0-1

7-8-6-0-1

8-5-5-0-1

0-1-2-2-9

2-3-0-1-3

4-2-2-5-6

1-4-5-6-8

0-4-6-2-3

3-0-2-1-4

7-1-2-1-7

13/1

35/1

22/1

40/1

7.5/1

5/1

12/1

50/1

18/1

15/1

3.5/1

28/1

15/1

25/1

60/1

9/1

Lauréat d’un Quinté+ durant le printemps 2021, en valeur 37, Hootton (6) a eu du mal à encaisser
la surcharge de sept livres. Désormais revenu au même poids, ce fils de Wootton Bassett vient d’afficher
un net regain de forme sur le gazon. Malgré son numéro en dehors dans les stalles de départ, il ne devrait
pas décevoir. Plaisante le jour de ses débuts à ce niveau, Danilova (11) défend en outre le tandem Guyon/
Pantall, qui fait feu de tout bois ces dernières semaines. Très compétitive en valeur 36, elle peut servir
de point d’appui pour les jeux combinés. Excellent troisième dans le Prix de Cannes, la course de
référence, Doctor Carl (5) a ainsi prouvé qu’il avait la pointure d’un handicap de cet acabit. Seulement
septième de l’épreuve précitée, Marrakech Moon (16) vaut certainement mieux que cela, d’autant plus
que le changement de surface servira ses intérêts. Cinquième de la course de référence, au prix d’un
bon effort final, Quartilla (7) voit d’un bon oeil le retour sur PSF, en digne fille d’Elusive City. Dénuée
de marge depuis son succès du 17 décembre, Shyamala (10) peut compenser par sa grande aptitude
au parcours. Dantes (1) dépend d’un entourage euphorique et a signé une rentrée pleine de promesses
sur l’hippodrome de Deauville. Malgré la corde 16, une place est envisageable. Présentée par Gina Rarick,
qui prépare toujours minutieusement le meeting azuréen, Ameera (9) constitue un outsider intéressant.

1 – DANTES : Lauréat de deux handicaps
durant le second semestre 2021, ce hongre a prouvé
qu’il restait compétitif malgré les surcharges. Il dé-
pend d’un entourage euphorique, mais devra com-
poser avec la corde 16. Plutôt une place.

2 – AMEDRAS : S’il a obtenu ses meilleurs
titres sur plus long, ce fils d’Anodin s’est octroyé une
deuxième place lors de son seul essai sur le mile.
Absent depuis deux mois et dénué de marge, il reste
en outre plus à l’aise sur le gazon. Dans un second
choix.

3 - AIR BEAUTY : Après deux succès dans
les handicaps, cette attentiste a montré ses limites
dans un récent Quinté+. Elle adore le sable, mais n’a
jamais couru sur aussi court. Bien placée dans les
stalles, elle sera seulement envisagé dans une
combinaison élargie.

4 – MANDARIN : Courageux lauréat d’une
course à conditions bien composée le 29 novembre,
ce fils d’Elusive City s’est montré décevant ensuite.
Il débute dans les handicaps à une valeur assez
élevée et sa partenaire manque d’expérience sur
notre sol. Pas évident.

5 - DOCTOR CARL : Pénalisé de sept livres
suite à son succès du 25 novembre, ce représentant
de Martin Schwartz vient de prouver sa compétitivité
dans les gros handicaps en valeur 37,5. Invaincu sur
le sable en deux essais, il détient une première
chance théorique.

6 – HOOTTON : Lâché au poids, ce hongre
de 5 ans a désormais retrouvé la valeur qui lui avait
permis de remporter un Quinté+ l’an dernier. En net
regain de forme et performant sur le sable fibré, il
trouve une tâche largement à sa portée. Incontour-
nable.

7 – QUARTILLA : Remarquée à deux repri-
ses dans des handicaps sur le sable, cette attentiste
a de nouveau laissé une impression favorable dans
le Quinté+ du 19 janvier. Mieux placée dans les stalles
cette fois, elle s’annonce compétitive pour les
accessits.

8 - PERLE DE NUIT : Dénuée de marge
depuis son succès dans le Quinté+ du 17 août, cette
élève d’Edouard Montfort doit désormais se conten-
ter des « miettes ». Notons qu’elle n’a jamais gagné
sur le sable en dix essais. Elle sera logiquement
rangée dans la colonne des outsiders.

9 – AMEERA : Dominée dans le Quinté+ du

19 janvier, alors qu’elle effectuait une rentrée, cette
pensionnaire de Gina Rarick devrait logiquement
accuser des progrès. Délestée d’une livre, elle
retrouve le sable avec quelques prétentions. Une
place est envisageable.

10 – SHYAMALA : Sur ce parcours, cette
fille de Sepoy compte deux victoires et autant de
cinquièmes places en quatre tentatives. Bien moins
à l’aise sur le gazon, elle ne doit pas jugée sur sa
récente contre-performance. Malgré une valeur
limite, une place est dans ses cordes.

11 – DANILOVA : Pour son premier essai
dans un Quinté+, cette ex-pensionnaire de Charlie
Appleby a simplement été dominée par l’excellent
Masterboy. En valeur 36, elle a manifestement un
peu de marge. Sauf incident, elle ne sera pas loin
de la vérité.

12 - NOT SO SILLY : Assez régulier dans
les courses à conditions, ce représentant du Haras
d’Etreham effectue ici ses grands débuts dans les
handicaps. Arrivé depuis peu dans l’effectif de
Christophe Ferland, il aurait probablement préféré
une distance plus longue. Pour les amateurs
d’outsiders.

13 - TOTAL KNOCKOUT : Suite à son
dernier succès à réclamer, ce sujet dur à l’effort a
rejoint l’effectif de Stefan Richter. Courageux qua-
trième de l’événement du 19 janvier, il semble
toutefois plus tranchant sur le gazon. Le retenir ou
non est une affaire d’impression.

14 - AGAPI MIA : Véritable spécialiste du
sable cantilien, cette fille d’Evasive possède beau-
coup moins de références corde à gauche. Déce-
vante en dernier lieu et nantie de la corde 15, elle
ne se présente pas dans des conditions optimales.
En bout de piste.

15 - CAPTAIN DE CERISY : Régulier dans
des handicaps de moindre facture, ce pensionnaire
de Maxime Cesandri se présente avec pas mal de
fraîcheur. Cela dit, il monte de catégorie et a hérité
de la corde 14. Seuls les inconditionnels de
Franck Blondel lui feront confiance.

16 - MARRAKECH MOON : Chuchoté dans
l’événement du 19 janvier, cet élève de Jérôme
Reynier a dû se contenter d’une honorable sep-
tième place. Plaisant auparavant à Marseille-Vivaux,
il devrait se montrer plus tranchant sur le sable
fibré. Très belle chance théorique.


