

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la Course : 12 H 50 mn Fermeture des T.P.E : 12 h 50 mn

OUARTÉ/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 08 FEVRIER 2022

CAGNES-SUR-MER - 16 PARTANTS

PRIX DU LAVANDOU - 4 ème Course (R1)

PLAT-HANDICAP DIVISE, 50.000 EUROS - 1.600 Mètres (P.S.F)

_												
Ν	CHEVAUX	PLACE A LA CORDE	٠.	XE GE	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
	DANTES (GER)	16	Н	6	Poet'S Voice-Diaccia	79.120	C.DEMURO	60,0	C.FERLAND(S)	LG BLOODSTOCK	4-6-1-1-1	13/1
L	2 AMEDRAS	1	н	5	Anodin-Metal Rocket	39.380	E.HARDOUIN	59,5	C.ESCUDER	A.DRIDI	6-2-3-9-0	35/1
L	3 AIR BEAUTY	3	F	4	AirChiefMarshal-InnerBeauty	39.800	J.NICOLEAU	58,5	FR.MONFORT (S)	J.OUECHEC	0-1-1-5-4	22/1
L	4 MANDARIN	2	М	4	Elusive City-Vireli	22.032	I.JANACKOVA KOPLIKOVA	58,0	MLLEIJANACKOVAKOPLKOVA	MME P. CAPKOVA	4-7-1-8-3	40/1
L	DOCTOR CARL (GB)	4	М	4	Fastnet Rock-Sivoliere	45.050	M.FOREST	57,5	F.VERMEULEN (S)	MARTINS. SCHWARTZ RACING	3-1-1-2-3	7.5/1
L	HOOTTON	13	н	5	Wootton Bassett-Hot Marmalade	57.850	S.RUIS	57,0	F.VERMEULEN (S)	ECURIE NORMANDY SPIRIT	4-9-0-5-0	5/1
L	7 QUARTILLA	8	F	4	Elusive City-Quamoclit	46.580	S.PASQUIER	57,0	F.VERMEULEN (S)	HARAS DU LOGIS SAINT GERM	5-3-3-0-1	12/1
L	PERLE DE NUIT	7	F	6	Siyouni-Sagariya	71.605	A.CRASTUS	56,5	ED.MONFORT (S)	P.CORNOU	7-8-6-0-1	50/1
L	AMEERA	6	F	4	Tamayuz-Ocean Talent	49.220	F.VERON	56,0	MME G.RARICK	S.BORN / M. GROLL / J. MOREL / J. BELL	8-5-5-0-1	18/1
1	SHYAMALA(GB)	10	F	7	Sepoy-Poppet'S Passion	122.828	A.LEMAITRE	56,0	M.KREBS (S)	M.M.KREBS(S)	0-1-2-2-9	15/1
1	DANILOVA (GB)	11	F	4	Dubawi-Princesse Dansante	38.053	M.GUYON	56,0	HA.PANTALL	GODOLPHIN SNC	2-3-0-1-3	3.5/1
1:	NOT SO SILLY	9	н	4	Scissor Kick-Nehalennia	35.385	I.MENDIZABAL	56,0	C.FERLAND(S)	HARAS D'ETREHAM	4-2-2-5-6	28/1
1	TOTAL KNOCKOUT	5	н	4	Exosphere-Bahama Mama	76.476	T.BACHELOT	55,5	S.RICHTER	MMEK.BRIESKORN	1-4-5-6-8	15/1
1	4 AGAPIMIA	15	F	6	Evasive-Allegria	46.210	T.PICCONE	55,0	J.CARAYON	A.POULOPOULOS	0-4-6-2-3	25/1
1	CAPTAIN DE CERISY	14	Н	4	Captain Marvelous-Beauchamp Amber	38.880	F.BLONDEL	55,0	M. CESANDRI (S)	E.R.UIZCOLECHAR-HARASDUMA	3-0-2-1-4	60/1
1	MARRAKECHMOON(GB)	12	М	4	No Nay Never-Morocco Moon	24.206	A.ORANI	54,5	J.REYNIER	MME A.BAMFORD	7-1-2-1-7	9/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA) PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 6 - 11 - 5 - 16 - 7 LE PARISIEN: 11 - 5 - 1 - 12 - 2 - 7 - 6 - 16

SECONDES CHANCES: 2-3-14-12-13 PMU.FR: 11-6-9-7-1-5-10-16

PARIS-TURF: 11 - 5 - 7 - 1 - 6 - 16 - 12 - 13 **OUTSIDERS: 4 - 8**

GROS OUTSIDERS: 15 EQUIDIA: 6-11-5-16-7-10-1-9

Arr. Quinté+/Tiercé/Couplé du Dim,6 Fév.022: 13-4-12-10-6/NP: 11 POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

Couplé qagn.: 13 - 4 ou 4 - 13 Couplé placé A:13 - 4 ou 4 - 13 RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI: B: 13 - 12 ou 12 - 13 / C: 4 - 12 ou 12 - 4 | www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

Lauréat d'un Quinté+ durant le printemps 2021, en valeur 37, Hootton (6) a eu du mal à encaisse la surcharge de sept livres. Désormais revenu au même poids, ce fils de Wootton Bassett vient d'afficher un net regain de forme sur le gazon. Malgré son numéro en dehors dans les stalles de départ, il ne devrait pas décevoir. Plaisante le jour de ses débuts à ce niveau, Danilova (11) défend en outre le tandem Guyon/ Pantall, qui fait feu de tout bois ces dernières semaines. Très compétitive en valeur 36, elle peut servir de point d'appui pour les ieux combinés. Excellent troisième dans le Prix de Cannes. la course de référence, Doctor Carl (5) a ainsi prouvé qu'il avait la pointure d'un handicap de cet acabit. Seulement septième de l'épreuve précitée. Marrakech Moon (16) vaut certainement mieux que cela, d'autant plus que le changement de surface servira ses intérêts. Cinquième de la course de référence, au prix d'un bon effort final, Quartilla (7) voit d'un bon oeil le retour sur PSF, en digne fille d'Elusive City. Dénuée de marge depuis son succès du 17 décembre. Shyamala (10) peut compenser par sa grande aptitude au parcours. Dantes (1) dépend d'un entourage euphorique et à signé une rentrée pleine de promesses sur l'hippodrome de Deauville. Malgré la corde 16, une place est envisageable. Présentée par Gina Rarick, qui prépare toujours minutieusement le meeting azuréen. Ameera (9) constitue un outsider intéressant

durant le second semestre 2021, ce hongre a prouvé pensionnaire de Gina Rarick devrait logiquement qu'il restait compétitif malgré les surcharges. Il dé-laccuser des progrès. Délestée d'une livre, elle pend d'un entourage euphorique, mais devra com-retrouve le sable avec quelques prétentions. Une poser avec la corde 16. Plutôt une place.

2 - AMEDRAS: S'il a obtenu ses meilleurs titres sur plus long, ce fils d'Anodin s'est octroyé une fille de Sepoy compte deux victoires et autant de deuxième place lors de son seul essai sur le mile cinquièmes places en quatre tentatives. Bien moins Absent depuis deux mois et dénué de marge, il reste à l'aise sur le gazon, elle ne doit pas jugée sur sa en outre plus à l'aise sur le gazon. Dans un second récente contre-performance. Malgré une valeur choix.

3 - AIR BEAUTY: Après deux succès dans les handicaps, cette attentiste a montré ses limites dans un Quinté+, cette ex-pensionnaire de Charlie dans un récent Quinté+. Elle adore le sable, mais n'a Appleby a simplement été dominée par l'excellent jamais couru sur aussi court. Bien placée dans les Masterboy. En valeur 36, elle a manifestement un stalles, elle sera seulement envisagé dans une peu de marge. Sauf incident, elle ne sera pas loin combinaison élargie.

4 - MANDARIN : Courageux lauréat d'une course à conditions bien composée le 29 novembre, les courses à conditions, ce représentant du Haras ce fils d'Elusive City s'est montré décevant ensuite. d'Etreham effectue ici ses grands débuts dans les Il débute dans les handicaps à une valeur assez handicaps. Arrivé depuis peu dans l'effectif de élevée et sa partenaire manque d'expérience sur Christophe Ferland, il aurait probablement préféré notre sol. Pas évident.

5 - DOCTOR CARL: Pénalisé de sept livres d'outsiders. suite à son succès du 25 novembre, ce représentant de Martin Schwartz vient de prouver sa compétitivité dernier succès à réclamer, ce sujet dur à l'effort a dans les gros handicaps en valeur 37,5. Invaincu sur rejoint l'effectif de Stefan Richter. Courageux guale sable en deux essais, il détient une première trième de l'événement du 19 janvier, il semble chance théorique.

6 – HOOTTON: Lâché au poids, ce hongre non est une affaire d'impression. de 5 ans a désormais retrouvé la valeur qui lui avait permis de remporter un Quinté+ l'an dernier. En net sable cantilien, cette fille d'Evasive possède beauregain de forme et performant sur le sable fibré, il trouve une tâche largement à sa portée. Incontour-vante en dernier lieu et nantie de la corde 15, elle nable.

7 - QUARTILLA : Remarquée à deux repri- En bout de piste. ses dans des handicaps sur le sable, cette attentiste a de nouveau laissé une impression favorable dans des handicaps de moindre facture, ce pensionnaire le Quinté+ du 19 janvier. Mieux placée dans les stalles de Maxime Cesandri se présente avec pas mal de cette fois, elle s'annonce compétitive pour les fraîcheur. Cela dit, il monte de catégorie et a hérité accessits.

depuis son succès dans le Quinté+ du 17 août, cette élève d'Edouard Montfort doit désormais se conten-l'événement du 19 janvier, cet élève de Jérôme ter des « miettes ». Notons qu'elle n'a jamais gagné Revnier a dû se contenter d'une honorable sepsur le sable en dix essais. Elle sera logiquement tième place. Plaisant auparavant à Marseille-Vivaux, rangée dans la colonne des outsiders.

1 - DANTES : Lauréat de deux handicaps 19 janvier, alors qu'elle effectuait une rentrée, cette place est envisageable.

10 - SHYAMALA : Sur ce parcours, cette limite, une place est dans ses cordes.

11 - DANILOVA: Pour son premier essai de la vérité.

12 - NOT SO SILLY: Assez régulier dans une distance plus longue. Pour les amateurs

13 - TOTAL KNOCKOUT : Suite à son toutefois plus tranchant sur le gazon. Le retenir ou

coup moins de références corde à gauche. Décene se présente pas dans des conditions optimales.

15 - CAPTAIN DE CERISY : Régulier dans de la corde 14. Seuls les inconditionnels de 8 - PERLE DE NUIT : Dénuée de marge Franck Blondel lui feront confiance.

16-MARRAKECH MOON: Chuchoté dans il devrait se montrer plus tranchant sur le sable 9 - AMEERA : Dominée dans le Quinté+ du fibré. Très belle chance théorique.